0

	Название ОУ

ПРИКАЗ

«_____» ____________ 20__ г.							№ _______

г. ____

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников

[bookmark: _GoBack]В целях установления общих принципов и правил служебного поведения, которыми должны руководствоваться все работники ОУ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников ОУ, согласно приложению к настоящему приказу;
2. Довести до всех работников учреждения соответствующий документ;
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор
       					                                                                      ФИО